
 

 
 

 

 
 

UNICEF 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale 
Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel. 0884 991143 – fax 967084 

Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4 

E-mail: fgic84100a@istruzione.it - fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web: www.icmanicone.edu.it 

 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 

(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie per il reclutamento di esperti da impegnare nei 
moduli come di seguito: 

 

Cod. Progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-266 “NON CI FERMIAMO MAI”  

 ARTI MARZIALI CHE PASSIONE  

 COMICS – RACCONTIAMOLA A FUMETTI 

 

Cod. Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-316 “IN AZIONE”  

 PARLIAMONE… 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il D.Lgs n. 129/2018 - Azione 10.2.2A “IN AZIONE” 

Visto  l’Avviso di selezione a evidenza pubblica di questa Istituzione Scolastica prot. n. 2448 del 

19/04/2023  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna delle allegate graduatorie provvisorie, relativamente alla figura 

professionale di “esperto”, da impegnare nei moduli: 

- Azione 10.1.1A 

Arti marziali che passione 

Comics – raccontiamola a fumetto 

del progetto “NON CI FERMIAMO MAI” 

 

e  

Azione 10.2.2A 

Parliamone… 

del progetto “IN AZIONE” 

 

FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002692 - 02/05/2023 - VI - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it
http://www.icmanicone.edu.it/


 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso nel termine di cinque giorni dalla 

pubblicazione. Trascorso tale termine, ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la 

graduatoria definitiva avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 
 
 

                                                                                La Dirigente Scolastica  

 Donatella Apruzzese 
Documento firmato digitalmente ai sensi 
D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

FGIC84100A - A463BFF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002692 - 02/05/2023 - VI - U


		2023-05-02T18:53:50+0200




